中 原 工 学 院

第二届“外语文化月”系列活动方案

[image: image1.jpg]

2012年3月25日
目　　　　录

1、第二届“外语文化月”系列活动方案…………………..…..3

2、关于举办2012年中原工学院硕士研究生英语演讲比赛暨河南省硕士研究生英语演讲比赛选拔赛的通知…………….….…5

3、第三届日语演讲比赛方案……………………….……………10
4、第三届日语原声配音大赛方案…………………………...….13
5、第十届英语演讲比赛方案…………………………………….15
6、第四届英语原声配音大赛方案………………………………17
7、第二届外文歌曲大赛方案………………….………………...20
8、第一届大学生实用性英语大赛方案…………………………21
9、外教报告与师生出国交流论坛方案………………………….22
10、“外语角”活动方案…………………………………………23
中原工学院第二届“外语文化月”系列活动方案

一、主办单位：

学生处、教务处、研究生工作部、对外合作与交流办公室、校团委

二、承办单位：

外国语学院、国际教育学院、北京雅思郑州分校
三、目的和宗旨：
为大力加强学风建设，推进我校“启航工程”活动，丰富学生校园课外文化生活，营造全校学习外语的氛围，提高大学生的外语应用能力；促进青年学生坚持梦想，追求卓越，勤奋学习，立志成才；同时为省级以上各类外语比赛选拔参赛选手。

四、活动主题：

坚持梦想，追求卓越

五、活动内容和日程安排：

　　经研究，确定今年4月份为中原工学院第二届“外语文化月”，开展系列活动如下：

　1、第二届“外语文化月”开幕式暨专家报告

时间：4月1日，地点：图书馆八楼会议室

　2、硕士研究生英语演讲比赛

　　决赛时间：4月10日，地点：4号楼311学术报告厅

  3、第三届日语演讲比赛

决赛时间：4月6日，地点：3号楼教室

　4、第三届日语原声配音大赛

　　决赛时间：4月13日，地点：4号楼311学术报告厅

　5、第十届英语演讲比赛

　　决赛时间：4月19日，地点：3号楼教室

　6、第二届外文歌曲大赛

复赛时间：4月25日晚，地点：北苑学生动中心

7、第四届英语电影原声配音大赛

决赛时间：4月27日，地点：1号楼101学术报告厅

　8、第一届大学生实用性英语大赛
决赛时间：4月30日，地点：1号楼101学术报告厅

9、外教报告与师生出国交流论坛方案
外教报告每周一场，时间另行通知。地点：4号楼311学术报告厅

师生出国交流论坛分教师专场和学生专场，时间、地点另行通知。
10“外语角”活动方案
 “外语角”活动：每周一晚  北苑1号教学楼北长廊  6：00－8：00；

每周三晚  南苑3号教学楼大厅    6：00－8：00。
　11、颁奖仪式暨第二届外文歌曲大赛决赛

时间：5月4日上午，地点：服装演播中心
外国语学院

国际教育学院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012年3月25日
关于举办2012年中原工学院硕士研究生

英语演讲比赛暨河南省硕士研究生英语演讲比赛选拔赛的通知
各硕士点所在学院：

为深入贯彻落实《中原工学院2011-2012学年第二学期创先争优活动实施方案》（中工党组[2012]7号）、《中原工学院科学道德和学风建设宣讲教育活动实施方案》（中工研[2012]2号），推进研究生教育创新计划，促进研究生英语学术交流和研究生英语实际应用能力的提高，进一步提升我校研究生培养质量，按照河南省教育厅、河南省学位委员会《关于举办2012年河南省硕士研究生英语演讲比赛的通知》（教学位〔2012〕177号）文件精神，学校决定举办2012年硕士研究生英语演讲比赛，从中选拔优秀选手参加河南省硕士研究生英语演讲比赛。

1、 比赛组织

本次比赛由研究生处主办、外国语学院承办、研究生会协办。

英语演讲比赛相关组织工作安排（见附件1），比赛时间：2012年4月10日

二、参赛选手资格

参赛选手应为我校全日制在读的非英语专业硕士研究生，且未曾获校级以上研究生英语演讲比赛奖项者。

三、选手选拔与报名

1、各硕士点培养学院积极宣传、动员；

2、外国语学院大学外语教学三部负责初选参加全校研究生英语演讲比赛的参赛选手（9人以上）；

3、各硕士点培养学院负责将外国语学院大学外语教学三部初选后的本学院参赛选手报名表（见附件2）于2012年3月28日前通过OA报送研究生处王江老师；

4、学校将对获得前3名的选手进行培训，参加河南省2012年硕士研究生英语演讲比赛。

四、比赛形式

比赛中每位选手演讲分为指定主题演讲、即兴演讲和现场问答三部分。

1.指定演讲主题为：Thinking as a habit（思考作为一种习惯）。指定主题演讲时间为三分钟，选手围绕指定主题进行演讲。

2.即兴演讲时间为三分钟，1号选手在正式演讲前5分钟以抽签的形式抽取一个即兴演讲题目，2号选手在1号选手即兴演讲开始时抽取一个即兴演讲题目，依次类推，选手略作准备，即兴演讲。

3.现场问答有两位外籍专家针对演讲内容各提问一次，由选手当场回答，回答2个问题的时间各为1分钟。

4.参赛选手根据抽签结果排序决定其演讲时段。

五、评分标准

	预赛
	决赛

	项目
	指定主题演讲

（60%）
	现场问答

（40%）
	即兴演讲

（60%）
	现场问答

（40%）

	内容
	20分
	15分
	25分
	15分

	语言
	20分
	15分
	25分
	15分

	技巧
	20分
	10分
	10分
	10分

1. 内容要求：主题鲜明，内容清楚、结构清晰、中心突出，合理展开、阐释充分、证据相关、逻辑性强，内容生动、不枯燥，能吸引听众注意力。

2. 语言要求：使用标准英国英语或美国英语。语言准确（发音清晰，音调、音高合适，用词准确、相关），语言流利（注意连读、词重音、句重音、语调和节奏等）。

3. 技巧要求：自信，有感情与气势；注意手势、眼神接触与身体语言、幽默感（不能是哑剧式的幽默或调侃）；适当使用修辞手段（比喻、类比等）。

如指定主题演讲或即兴演讲时间超过规定时间15秒，或不足规定时间超过15秒（距离规定时间30秒时有铃声提示），扣0.5-1分。在现场问答环节，选手回答问题在1分钟结束前15秒有铃声提示，时间不足45秒或超过1分15秒，扣0.5-1分。

六、奖项设置

1、本次比赛将评出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名。学校对获奖选手颁发荣誉证书和奖励。

2、按照《中原工学院研究生优秀教材及研究生培养突出业绩奖励暂行办法》（中工研[2010]6号）的通知，学生参加河南省硕士研究生英语演讲比赛获一等奖者，奖励 2400元；获二等奖者，奖励1600元；获三等奖者，奖励800元。

3、按照《中原工学院硕士研究生优秀奖学金、优秀研究生干部和优秀班集体评定办法》（中工研[2009]26号）相关规定，评优时对所有参赛者按照比赛成绩给予相应加分。

附件1：  英语演讲比赛相关组织工作日程安排表

附件2：  英语演讲比赛报名表

党委研究生工作部、研究生处

二○一二年三月十五日

附件1：   2012年研究生英语演讲比赛组织工作安排表
	序号
	工作项目
	时间
	负责部门
	负责人、指导老师

	1
	制定比赛整体方案
	2012年3月15日
	研究生处

外国语学院
	海松梅、杨磊、王江

杨道云、周焕灵、

	2
	外国语学院初选参赛选手
	2012年3月19日――3月23日
	外国语学院
	杨道云、周焕灵、武永

	3
	组织评委，并印制比赛评分细则
	2012年4月2日
	研究生处

外国语学院
	海松梅、王江

杨道云、周焕灵、

	4
	举行全校硕士研究生英语演讲比赛
	2012年4月10日
	研究生处

外国语学院

研究生会
	海松梅、杨磊、王江

杨道云、周焕灵、Jonathan

梁耀华、谭阳、齐小敏

	5
	向省教育厅报参赛选手和指导教师等资料
	2012年4月 27日
	研究生处
	王江

	6
	对参加省决赛的3名选手制定培训方案，进行语言、内容、演讲技巧培训。策划参赛选手演讲着装
	2012年4 月 4日――5月  8日
	外国语学院

研究生处
	杨道云、周焕灵、武永、靳珂等

海松梅、马肖华、王江

	7
	组队参加河南省硕士研究生英语演讲比赛
	2012年5月8日—5月10日（地点：洛阳师范学院）
	研究生处

外国语学院
	海松梅、王江

杨道云、周焕灵、武永

附件2

研究生英语演讲比赛

报  名  表

填表院（部）：
一、选手信息

	选手姓名

	性    别

	年  龄

	照

片

（贴本人近期一寸免冠照片）

	身份证号

	民    族

	籍  贯

	就读学院

	就读专业

	年    级

	联系电话

	同类比赛参赛经历

                   二、指导教师信息（参加河南省英语演讲比赛者填写）

	教师姓名

	工作单位

	身份证号

	职    称

	联系电话

	电子邮件

	指导同类

比赛经历

中原工学院第三届日语演讲比赛方案

一、主办单位：学生处、教务处、团委、外国语学院

二、承办单位：外国语学院团总支、日语系

三、目标和宗旨：
为加强学风建设，推进我校“启航工程”活动，提高学生的日语学习热情和口语表达能力；促进青年学生坚持梦想，追求卓越，勤奋学习，立志成才；并为省级以上日语演讲比赛选拔选手。

四、大赛规程：
1、日程安排

第一阶段：初赛。由外国语学院日语专业各班自行组织，每个班级推荐2名选手（共12名）参加学校决赛，3月30日前报外国语学院学生会学习部。软件学院推荐2名选手，填写报名表（见附件一），于3月30日前报外国语学院团总支（地点11#208房间，电话62506061）。
第二阶段：决赛。于4月6日在南校区3号楼教室举行。

2、比赛形式

每位选手演讲分为指定主题演讲、即兴演讲和现场问答三部分。

（1）指定演讲主题为：青春·感悟。演讲时间为三分钟，选手围绕青春成长、自立自强、报效祖国进行演讲，题目可自拟。

（2）即兴演讲时间为三分钟，1号选手在正式演讲前5分钟以抽签的形式抽取一个即兴演讲题目，2号选手在1号选手即兴演讲开始时抽取一个即兴演讲题目，依次类推，选手略作准备，即兴演讲。
（3）现场问答由两位外籍评委针对演讲内容各提问1次，由选手当场回答，问与答的时间为2分钟。

3．评分标准

	项目
	指定主题演讲

（30%）
	即兴演讲

（40%）
	现场问答

（30%）

	内容
	10分
	14分
	10分

	语言
	10分
	13分
	10分

	技巧
	10分
	13分
	10分

内容要求：主题鲜明，内容清楚、结构清晰、中心突出，合理展开、阐释充分、逻辑性强，内容生动、不枯燥，能吸引听众注意力。

语言要求：使用标准日语。语言准确（发音清晰，音调、音高合适，用词准确、相关），语言流利（注意连读、词重音、句重音、语调和节奏等）。

技巧要求：自信，有感情与气势；注意手势、眼神接触与身体语言、幽默感（不能是哑剧式的幽默或调侃）；适当使用修辞手段（比喻、类比等）。

五、奖项设置：

设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖若干名，颁发证书和奖品。

附件一：中原工学院第三届日语演讲比赛决赛参赛表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外国语学院

             　　　　　　　　                  　     2012年3月25日

附件一
中原工学院第三届日语演讲比赛决赛参赛表
	姓   名

	性  别

	院   系

	班　级

	宿　舍

	宿舍电话

	手　机

	电子邮箱

	演讲题目

	个人

获奖

情况

	学院

意见

	备注

中原工学院第三届日语原声配音大赛方案

一、主办单位：学生处、教务处、团委、外国语学院

二、承办单位：外国语学院团总支、日语系

三、目标和宗旨：
为加强学风建设，推进我校“启航工程”活动，丰富校园课外文化生活，提高学生对影视作品的情感表达、艺术手法等的审美能力，锻炼学生日语口语表达能力，畅享日语文化魅力。

四、比赛规程：
1、我校所有对日语配音感兴趣的同学皆可报名，以小组形式参赛，每支队伍由2至5人组成。参赛题材不限，但影片内容必须健康向上，能够反映社会的精神风貌。电影、电视剧、动漫作品均可，片长3-5分钟。

2．日程安排：
第一阶段：报名。参赛选手在4月1日前按附件一的格式将报名表发至:   zhonggongriyuxi@163.com
第二阶段：复赛和决赛。根据报名情况，安排复赛，决赛定于4月13日晚。。

3、评分标准：比赛采用100分制

（1）语音语调：40分。评委依据参赛队伍的语音语调是否标准、清晰，台词是否熟练流畅，进行总体评分。

（2）剧情表现：30分。评委依据参赛队伍对剧情的把握，对剧中人物性格特点和心理特征的理解和表现，依情节控制画面节奏，以及对白是否富有感情等进行评分。

（3）团队协作：20分。评为依据参赛队伍风格及精神面貌、配合情况进行评分。

（4）选材内容：10分。评委依据参赛队伍所选影视题材是否健康向上、新颖，富有创意进行评分。

注：超时扣分规则：每超过10秒（包括10秒）扣2分；20-29秒扣4分，以此类推

五、奖项设置：

设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖若干名，颁发证书和奖品。

附件一：中原工学院第二届日语原声配音大赛报名表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外国语学院

             　　　　　　　　                  　     2012年3月25日
附件一
中原工学院第三届日语原声配音大赛报名表

学院名称: ______________________

节目名称：________​​​​​____________​​​​​_

队长姓名：____________ ，联系方式：________________
参赛队员名单:

	序号
	姓名
	性别
	班级
	扮演角色
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	备注

中原工学院第十届英语演讲比赛方案

一、主办单位：学生处、教务处、团委、外国语学院、国际教育学院
二、承办单位：外国语学院团总支、英语系、大外一部、二部、三部

三、目标和宗旨：
为加强学风建设，推进我校“启航工程”活动，创建校园良好的学习英语氛围，提高学生口语表达能力；促进青年学生了解应担使命，畅享外语文化魅力，勤奋学习，报效祖国；并为省级以上各类英语演讲比赛选拔参赛选手。

四、比赛规程：
1、比赛分组：比赛分为两组，英语专业组和非英语专业组。不同类别的学生参加相应组别比赛。

2．日程安排：
第一阶段：海选、复赛。自通知日起，分别在南北苑食堂门口报名，4月5日前海选结束，4月12日前复赛结束。
第二阶段：决赛。于4月19日在南校区3号楼教室举行。

3．比赛形式

每位选手演讲分为指定主题演讲、即兴演讲和现场问答三部分。

（1）指定演讲主题为：“梦想·坚持”。演讲时间为三分钟，选手围绕“坚持梦想，追求卓越，勤奋学习，立志成才”进行演讲，题目可自拟。

（2）即兴演讲时间为三分钟，1号选手在正式演讲前5分钟以抽签的形式抽取一个即兴演讲题目，2号选手在1号选手即兴演讲开始时抽取一个即兴演讲题目，依次类推，选手略作准备，即兴演讲。
（3）现场问答由外籍评委针对演讲内容各提问1次，由选手当场回答，问与答的时间为2分钟。

4．评分标准

	项目
	指定主题演讲

（30%）
	即兴演讲

（40%）
	现场问答

（30%）

	内容
	10分
	14分
	10分

	语言
	10分
	13分
	10分

	技巧
	10分
	13分
	10分

内容要求：主题鲜明，内容清楚、结构清晰、中心突出，合理展开、阐释充分、逻辑性强，内容生动、不枯燥，能吸引听众注意力。

语言要求：使用标准英国英语或美国英语。语言准确（发音清晰，音调、音高合适，用词准确、相关），语言流利（注意连读、词重音、句重音、语调和节奏等）。

技巧要求：自信，有感情与气势；注意手势、眼神接触与身体语言、幽默感（不能是哑剧式的幽默或调侃）；适当使用修辞手段（比喻、类比等）。

五、奖项设置：

各组分别设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖若干名，颁发证书和奖品。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外国语学院

             　　　　　　　　                  　     2012年3月25日

中原工学院第四届英语原声配音大赛方案

一、主办单位：学生处、教务处、团委、国际教育学院、外国语学院

二、承办单位：国际教育学院团总支、学生会

三、目标和宗旨：
为加强学风建设，推进我校“启航工程”活动，丰富校园课外文化生活，营造学习英语的良好氛围，提高学生对影视作品的情感表达、艺术手法等的审美能力，锻炼学生英语口语表达能力，畅享外语文化魅力。
四、比赛规程：
1、以院系为单位组织参赛代表队，每支队伍由2至6人组成。参赛电影片段内容充实、健康向上，场景、形式不限（歌剧形式除外）。鼓励采用轻松幽默和具有创新元素的电影片段为参赛作品。参赛电影片段长度为3—5分钟，所选电影片段要求有中英文字幕，消除原音，留下原电影背景声音。同时准备一份所选电影的30秒有声片段或宣传片。

2．日程安排：
第一阶段：报名。比赛从3月28日起开始，参赛选手进行相关准备，在4月8日前将剪辑好的电影片段和报名表交至1#111国际教育学院学生会办公室。

第二阶段：复赛。根据报名情况，安排复赛。

第三阶段：决赛。4月18日，地点：1号楼101学术报告厅

3、比赛流程

（1）才艺展示部分：每支参赛队伍有1—2分钟时间进行团队才艺展示，旨在展示团队精神与风采，形式不限。

（2）电影原声播放部分：每支队伍配音前播放配音电影的有声片段，时间不超过30秒。

（3）电影配音部分：消除电影原音进行配音表演，电影要求见参赛要求。

（4）现场互动环节：大赛组委会将现场展示电影海报，场下观众以抢答形式回答电影的英文名字。回答正确的观众将获得小礼品一份。

五、奖项设置：

团队设一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名、优秀奖若干名；个人设最佳男配音奖和最佳女配音奖，颁发证书和奖品。
附件一：中原工学院第四届英语原声配音大赛报名表
附件二：中原工学院第四届英语原声配音大赛评分标准

　国际教育学院

　　　　　　　　            　   　      　　　     2012年3月25日
附件一：

中原工学院第四届英语原声配音大赛报名表
	参赛院系

	团队名称

	队长姓名

	联系方式

	参赛电影名称

	参赛人员角色

	角色名称
	演员姓名

	角色一

	角色二

	角色三

	角色四

	角色五

	角色六

	电影截取时间

	才艺展示形式
	（歌曲）     （舞蹈）     （其它）

	才艺展示名称

	才艺展示时间

	备注

附件二：

中原工学院第四届英语原声配音大赛评分标准
（满分100分）

The criteria for the scoring:Total score is 100

	No.1
	No.2
	No.3
	No.4
	No.5

	才

艺

展

示
	（1） 创新（10分）

要求：才艺表演富于创新精神【Creativity and talent show: The talent show should be creative.(10pts）】

	(2)幽默（15分）

要求：鼓励才艺展示加入幽默元素【Creativity and talent show: The talent show should be humorous.(15分)】

	配

音

部

分
	（1） 语言（35分）

要求：与原音相似，发音准确、吐词清晰、语调流畅

【Language:Speak moderately and clearly with accurate pronouciation and similar with the movie.(35pts)】

	（2） 团队合作（20分）

要求：配合默契，衔接自然【Teamwork:The coordination should be tacit,the convergence should be natural.(20pts)】

	（3） 临场表现（10分）

要求：表情自然、声情并茂

【Behave when participating in the contest:The actors look natural,excellent in voice and affection,(10pts)】

	（4） 电影难度（10分）

要求：根据电影的语速、词汇难度酌情给分

【The score is based on the speed of the sentences and the level of the vocabulary.(10pts)】

	总分【The total】

中原工学院第二届外文歌曲大赛方案

一、主办单位：学生处、团委、国际教育学院、外国语学院

二、承办单位：国际教育学院团总支、学生会

三、目标和宗旨：
    为推进我校“启航工程”活动，丰富校园课外文化生活，营造良好的外语学习氛围；通过对外文歌曲的演绎，展示学生对外国语言的驾驭能力，让同学们施展才华，展现风采，畅享外语文化魅力。

四、大赛规程：
1、参赛要求：参赛对象为全校学生，参赛曲目不限，但必须是外语歌曲，如：英语、日语、韩语、法语、俄语、德语、西语、意语等，内容健康，鼓励在艺术效果和表演形式上的探索和创新。
2、日程安排

第一阶段：报名、海选。

报名时间：4月16日—4月20日，地点：南北苑餐厅门口。
第二阶段：复赛：时间：4月25日晚，地点：北苑1号教学楼101教室。

第三阶段：决赛：时间：5月4日上午，地点：服装演播中心。

五、奖项设置：

设一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名、优秀奖若干名，颁发证书和奖品。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国际教育学院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　　　　                  　                   2012年3月25日

中原工学院第一届大学生实用性英语大赛方案
一、主办单位：学生处、团委、国际教育学院、北京雅思郑州分校
二、承办单位：国际教育学院团总支、学生会，北京雅思郑州分校，外国语学院团总支、学生会

三、目标和宗旨：
为推进我校“启航工程”活动，提高大学生的英语口语水平，提倡和遵循英语语言学习的应用性，提高大学生英语应用水平。引导同学们把平时学到的英语运用出来，为同学们提供一个展示自我、应用英语、体验英语、提升英语水平的平台。

四、比赛规程：
1．参赛对象：全校本专科学生。
2．日程安排

第一阶段：报名、海选。报名时间：4月16日—4月20日，地点：南北苑餐厅门口.
第二阶段：复赛。时间：4月27日晚，地点：1号教学楼101教室。

第三阶段：决赛。时间：4月30日晚，地点：1号教学楼101教室。
3．比赛流程
（1）初赛：英文自我介绍（限时3钟）

（2）复赛：比赛形式不限（歌曲、话剧、演讲等）、内容要健康、积极向上。
（3）决赛：定题演讲（5分钟/人）、评委提问、才艺表演和看图演讲（3分钟演讲/人）。
五、奖项设置：
一等奖一名、二等奖两名、三等奖三名、优秀奖六名，另设最佳台风奖、最具创意奖各一名，颁发证书和奖品。
　　　　　　　　　　　                             国际教育学院

                   北京雅思郑州分校
             　　　　　　　　               　     2012年3月25日
外教报告与师生出国交流论坛方案
一、主办单位：对外合作与交流办公室、外国语学院、国际教育学院

二、承办单位：外国语学院团总支、国际教育学院团总支

三、目标和宗旨：
为加强学风建设，推进我校“启航工程”活动，促进了解外国文化，提高学生外语口语水平，营造校园学习外语的氛围。

四、外教报告安排：

　　从四月份第一周起，每周一次外教报告，主题：“外籍专家带你领略外国语言文化。”
五、师生出国交流论坛安排：

在四月份，由参与出国交流的老师和学生分别做专场的论坛交流，通过交流，让我校学生了解国外大学教育教学情况，学生学习情况，了解外国文化，增加出国学习和交流的主动性、积极性。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外国语学院
国际教育学院

             　　　　　　　　                  　     2012年3月25日
“外语角”活动方案

一、主办单位：外国语学院、国际教育学院

二、承办单位：外教管理部、外国语学院团总支、国际教育学院团总支

三、目标和宗旨：
为加强学风建设，推进我校“启航工程”活动，促进了解外国文化，提高学生外语口语水平，营造校园学习外语的氛围。

四、“外语角”活动安排：

本学期2－15周每周一和每周三晚6：00－8：00分别在北苑1号教学楼北长廊和南苑三号教学楼大厅开展“外语角”活动，由外国语学院团总支、学生会和国际教育学院团总支、学生会主办，每次安排2－3个外教参加。

南苑“外语角”交流主题一览表
（南苑三号教学楼大厅）

	Week
	time
	Topic
	Teachers

	２
	3月29日
	New Year Resolution
	Leny, Mckay

	３
	4月7日
	＿＿ is the best season of the year.
	Leny, Mckay

	4
	4月14日
	“Easy-to-say name ”will help your success.
	Peggy, Greg

	5
	4月21日
	Off-season Shopping
	Greg, Peggy

	6
	4月28日
	One Child Generation & Aging Population
	Donald, Brad

	8
	5月4日
	Facebook generation have fewer intimate friends.
	Donald, Kristen

	9
	5月11日
	Reading one hour a day could change your life.
	Kristen, Alastair

	10
	5月18日
	Looks are as important as brains.
	Loida, Alastair

	11
	5月2日
	Consumption increases during the festivals.
	Jerry，Loida

	12
	5月9日
	Second-hand stress spread quickly.
	Brad，Emma, Jerry

	13
	5月16日
	Morality is more important than law to society stability.
	Emma，Stefany, Jonathan

	14
	5月23日
	How to achieve real honesty in exams?
	Jonathan, Stefany

北苑“英语角”交流主题一览表

（北苑1号教学楼北长廊）

	周次
（Week）
	时间
（time）
	主题
（Topic）
	参与教师（Participant Teachers）

	4
	3月12日
	Childhood
 (What kind of child were you?)
	Leny Brade Kristen Jonathan

	5
	3月19日
	A travelling experience
	Donald Jonathan

	6
	3月26日
	A western culture
	Brade Kristen

	7
	4月2日
	A house you want to live in
	Jonathan Leny

	8
	4月9日
	A foreign film（Do the old people and young people like the same kind of movies）
	Brade Donald

	9
	4月16日
	Why do a lot of Chinese people study accounting / finance?
	Jonathan Loida

	10
	4月23日
	What do you like to collect?
	Brade Donald

	12
	5月7日
	A person who taught you something useful
	Loida Kristen

	13
	5月14日
	What is the public transportation like in your city?
	Brade Leny

	14
	5月21日
	A TV programme
	Jonathan Loida

	15
	5月21日
	A positive change in your life
	Leny Brade Donald Jonathan

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外国语学院

国际教育学院

             　　　　　　　　                  　     2012年3月25日

22